РЕСПУБЛИКА КРЫМ

Симферопольский городской совет

34-я сессия II созыва

L СЕССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

Р Е Ш Е Н И Е

28.12.2020  №283

О внесении изменений в решение

31-й сессии Симферопольского городского

совета II созыва от 11.12.2020 № 259

«О даче согласия на прием движимого

имущества, находящегося в государственной

собственности Республики Крым,

в муниципальную собственность

муниципального образования городской

округ Симферополь Республики Крым»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом

Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного

самоуправления в Республике Крым», Уставом муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым,

Симферопольский городской совет Республики Крым

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение 31-й сессии Симферопольского

городского совета II созыва от 11.12.2020 № 259 «О даче согласия

на прием движимого имущества, находящегося в государственной

собственности Республики Крым, в муниципальную собственность

муниципального образования городской округ Симферополь Республики

Крым» изложив приложение к нему в новой редакции (прилагается).

2. Аппарату Симферопольского городского совета Республики Крым

(Федорков А.Н.) разместить настоящее решение на сайте

Симферопольского городского совета.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

администрации города Симферополя Проценко Е.С., постоянный комитет

по бюджетно-финансовым вопросам, муниципальной собственности

и экономической политике (Савутин И.Ю.).

Председатель Симферопольского

городского совета               В.Н. Агеев

Приложение к решению

34-й сессии

Симферопольского

городского совета

от 28.12. 2020 №283

Приложение к решению

31-й сессии

Симферопольского

городского совета

от 11.12.2020 № 259

ПЕРЕЧЕНЬ

движимого имущества, подлежащего приему

из государственной собственности Республики Крым

в муниципальную собственность муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым

№

п/п

Наименование

транспортного

средства,

определяемое его

назначением

Количество  Идентификационный

номер

Год

изготовления

1 Автогидроподъемник

(ВС-18Т-01)

3 Y39BC18T1L3008108 2020

Y39BC18T1L3008109 2020

Y39BC18T1L3008110 2020

2 Автогидроподъемник

(ВС-22Е)

1 Y39BC22T0L3008116 2020

3 Специальный,

автокран

(КС-55732)

1 Х896929Н3L1AV4184 2020

4 Специальный,

грузовой бортовой

оснащенный краном-

манипулятором

(780766)

2 Z9L780766L0000053 2020

Z9L780766L0000054 2020

5 Специальный,

машина вакуумная

(КО-520А)

15 XVL48231KL0000206 2020

XVL48231KL0000211 2020

XVL48231KL0000207 2020

XVL48231KL0000215 2020

XVL48231KL0000217 2020

XVL48231KL0000214 2020

XVL48231KL0000216 2020

XVL48231KL0000209 2020

XVL48231KL0000220 2020

XVL48231KL0000219 2020

XVL48231KL0000218 2020

XVL48231KL0000208 2020

XVL48231KL0000213 2020

XVL48231KL0000212 2020

XVL48231KL0000210 2020

6 Специальный,

машина вакуумная

(КО-522N)

10 XVL4823A5L0000149 2020

XVL4823A5L0000148 2020

XVL4823A5L0000150 2020

XVL4823A5L0000165 2020

XVL4823A5L0000163 2020

XVL4823A5L0000167 2020

XVL4823A5L0000161 2020

XVL4823A5L0000162 2020

XVL4823A5L0000166 2020

XVL4823A5L0000164 2020

7 Специальный,

машина для очистки

канализационных

сетей

(КО-514)

4 XVL693210L0000506 2020

XVL693210L0000509 2020

XVL693210L0000507 2020

XVL693210L0000508 2020

8 Специальный, для

коммунального

хозяйства и

содержания дорог

(КО-829А1)

4 XVL4833A1L0001193 2020

XVL4833A1L0001187 2020

XVL4833A1L0001186 2020

XVL4833A1L0001182 2020

9 Специальный,

автомобиль-ломовоз

с КМУ

(780410)

2 Z9L780410L0000636 2020

Z9L780410L0000635 2020

10 Машина

коммунальная

(МК.05 на базе

трактора «Белорус-

82.1»)

1 027

(Y4R900Z01L1107621)

2020

11 Мини-погрузчик с

бортовым поворотом

(ANT 1000.01)

4 1711 2020

1712 2020

1713 2020

1714 2020

12 Специальный,

мусоровоз с задней

загрузкой

(KBR-P8IS)

6 XVL762910L0000004 2020

XVL762910L0000002 2020

XVL762910L0000003 2020

XVL762910L0000006 2020

XVL762910L0000005 2020

XVL762910K0000001 2019

13 Специальный,

мусоровоз с задней

загрузкой

(КО-440В)

11 XVL483206L0000648 2020

XVL483206L0000649 2020

XVL483206L0000650 2020

XVL483206L0000653 2020

XVL483206L0000654 2020

XVL483206L0000655 2020

XVL483206L0000656 2020

XVL483206L0000657 2020

XVL483206L0000658 2020

XVL483206L0000659 2020

XVL483206L0000660 2020

14 Специализированный,

прицеп-

контейнеровоз

(780105)

26 Z9L780273L0000045 2020

Z9L780273L0000046 2020

Z9L780273L0000053 2020

Z9L780273L0000054 2020

Z9L780273L0000055 2020

Z9L780273L0000056 2020

Z9L780273L0000037 2020

Z9L780273L0000038 2020

Z9L780273L0000039 2020

Z9L780273L0000040 2020

Z9L780273L0000041 2020

Z9L780273L0000042 2020

Z9L780273L0000043 2020

Z9L780273L0000044 2020

Z9L780273L0000047 2020

Z9L780273L0000048 2020

Z9L780273L0000049 2020

Z9L780273L0000050 2020

Z9L780273L0000051 2020

Z9L780273L0000052 2020

Z9L780273L0000057 2020

Z9L780273L0000058 2020

Z9L780273L0000059 2020

Z9L780273L0000060 2020

Z9L780273L0000061 2020

Z9L780273L0000062 2020

15 Автосамосвал

КАМАЗ

(45143-А5)

2 X1F451430L3002604 2020

X1F451430L3002603 2020

16 Прицеп (установка

рубильная 7149-

0000010-04)

1 X89714904L0FM4327 2020

17 Специализированный,

автоцистерна

(28243Е)

1 XU428243EL0001056 2020

18 Экскаватор

одноковшовый

(ЭО-2202)

1 00160/238200007 2020

19 Специальный,

крюковой погрузчик

(659613)

17 XDF65961310004952 2020

XDF65961310004953 2020

XDF65961310004954 2020

XDF65961310004955 2020

XDF65961310004956 2020

XDF65961310004957 2020

XDF65961310004958 2020

XDF65961310004959 2020

XDF65961310004960 2020

XDF65961310004961 2020

XDF65961310004962 2020

XDF65961310004963 2020

XDF65961310004964 2020

XDF65961310004965 2020

XDF65961310004966 2020

XDF65961310004967 2020

XDF65961310004968 2020

20 Специальный,

крюковой погрузчик

(780832)

9 Z9L780832L0000051 2020

Z9L780832L0000050 2020

Z9L780832L0000049 2020

Z9L780832L0000048 2020

Z9L780832L0000047 2020

Z9L780832L0000046 2020

Z9L780832L0000045 2020

Z9L780832L0000044 2020

Z9L780832L0000043 2020

21 Контейнеры для

перевозки ТКО

52 б/н -

22 Побелочный агрегат  1 б/н -

Заместитель председателя

Симферопольского городского совета    Н.В. Аксенова

Начальник департамента городского

хозяйства Администрации города

Симферополя Республики Крым     Е.А. Маляров